
М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа с.Талон»
685941 Магаданская область, Ольский район, с.Талон, ул.Молодежная, д. 1 

Тел/факс (41341)28131/28130 Email: schooltalon@rambler.ru 
ОКПОЗ3940959, ОГРНЮ44900300983, ИНН4901006990, КПП490101001

П Р И К А З  №46
от 14.09.2021г.

О назначении ответственных лиц за размещение меню на сайте

В соответствии с распоряжением руководителя Комитета образования 
администрации МО «Ольский городской округ» №87 от 13.09. 2021 года «Об 
обеспечении доступности и открытости информации по организации горячего 
питания в общеобразовательных организациях МО «Ольский городской 
округ» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Клипач М.Ю., учителя информатики ответственной за 
ежедневное размещение меню на сайте МКОУ «ООШ с. Талон».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

Директор Т.Н. Москвина

С приказом ознакомлена: М.Ю.Клипач

mailto:schooltalon@rambler.ru

